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BMW Laakkonen Helsinki
Selena Chandi
puh. 050 413 6292 
selena.chandi@laakkonen.fi

Ford Store Laakkonen Helsinki
tuotepäällikkö Markku Turunen 
puh. 040 755 0506
markku.turunen@laakkonen.fi

Laakkonen Herttoniemi 
tuotepäällikkö Toni Saarinen
puh. 050 522 1412 
toni.saarinen@laakkonen.fi

Laakkonen Porvoo
myyntipäällikkö Casimir Taht
puh. 050 568 7394
casimir.taht@laakkonen.fi

Laakkonen Jyväskylä
myyntipäällikkö Valtteri Rossi
puh. 050 502 8156
valtteri.rossi@laakkonen.fi

Laakkonen Jyväskylä
Automyyjä Olli Kärnä
puh. 050 576 0376
olli.karna@laakkonen.fi

Laakkonen Joensuu 
myyntipäällikkö Pasi Varonen 
puh. 0500 543 731
pasi.varonen@laakkonen.fi

Laakkonen Lahti
myyntipäällikkö Marko Marttinen
puh. 050 509 0199
marko.marttinen@laakkonen.fi
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Varahenkilö kaikille edellä mainituille 

Laakkonen Yritysmyynti
yritysmyyntipäällikkö Ulla KInnunen
puh. 0500 799 112
ulla.kinnunen@laakkonen.fi

Škoda Laakkonen Helsinki
myyntipäällikkö Jukka Kivistö
puh. 050 4090 531
jukka.kivisto@laakkonen.fi

Laakkonen Porvoo
myyntipäällikkö Christoffer Salomaa
puh. 050 320 4268
christoffer.salomaa@laakkonen.fi
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